MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 16/2024 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOSDIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃOCLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO

EDITAL Nº 12/2024, DGRE/RIFB/IFBRASILIAEDITAL Nº 12/2024, DGRE/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: SOCIOLOGIAÁREA: SOCIOLOGIA

O DIRETOR-GERAL do Campus Recanto das Emas do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 729, de
31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, em observância ao disposto na Lei nº
8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014, e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA, a
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO e OS
HORÁRIOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

1. ÁREA - SOCIOLOGIA

1.1 TEMA SORTEADO: 5.Conflitos étnicos, culturais e xenofobia.5.Conflitos étnicos, culturais e xenofobia.

1.2 CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

Nome Data da Prova Didática Horário

Rosana da Silva Pereira 22/04/2024 09:00

Welitania de Oliveira Rocha 22/04/2024 09:35

Lays Bárbara Vieira Morais 22/04/2024 10:10

Maria Virginia Ramos Amaral 22/04/2024 10:45

Márcio Henrique de Carvalho 22/04/2024 11:20

Samara Lívia Araújo Teixeira 22/04/2024 11:55

Brenda Rodrigues Barreto Silva 22/04/2024 12:30

Antonio Henrique Torres Bispo 22/04/2024 14:00

Henrique Brambila Conti 22/04/2024 14:35

Rebecca Samara Fidelis de Almeida 22/04/2024 15:10

1.3 LOCAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Recanto das Emas

Avenida Monjolo, Chácara 22, None, Núcleo

Rural Monjolo, RECANTO DAS EMAS / DF,

CEP 72.620-100

IFB Campus Recanto das Emas - Avenida Monjolo, Chácara 22, Núcleo Rural Monjolo - Recanto das Emas -DF (atrás da
Quadra 300).

Os horários indicados são os previstos para início de cada prova, devendo os candidatos chegarem à sala de execução da
prova com atraso máximo permitido de 10 minutos do horário acima indicado.

Brasília, 18 de abril de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira CruzGermano Teixeira Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGREDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRE, em 18/04/2024 08:53:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

538042
40c00dba4e

	Documento assinado eletronicamente por: